株式会社　○○○○御中

手付金振込の請求のご依頼


拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、○月○日付に賜りました「○○」のご注文本日拝受いたしました。
　先日送付いたしました見積書にも付記しました通り、こちらの商品をご注文の際は、手付金として品代金の○％をお納めいただくこととなっております。
　勝手なお願いではございますが、よろしくご高配賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

　　　　　　　　◆　金　額　：　○万○千円　　　　　　　　
　　　　　　　　◆　振込先　：　○○銀行○○支店　
　　　　　　　　　　　　　　　　当座○○○○○○○

以上
令和○年○○月○○日

株式会社　○○○○　
営業二課　○○　○○


